
RESOLUÇÃO Nº 022/2012-CPPG/CEPE.

Dispõe sobre o resultado do recurso interposto 
por  professores  pesquisadores  da  UFRR  em 
relação ao Edital nº 03/2012-PRPPG.

A CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA através da sua Presidente, que no uso de atribuições legais e estatutárias, tendo em 
vista o que deliberou a CPPG durante a reunião ordinária realizada no dia 24 de agosto de 2012,

RESOLVE: 

Art. 1º. Dar como deferido o recurso interposto por professores pesquisadores da Universidade 
Federal de Roraima, especificamente em relação à letra “d” objeto do Edital nº 03/2012-PRPPG.

Art. 2º. Os demais itens do Edital de que trata o caput permanecem inalterados. 

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GARDUAÇÃO DA UFRR, 31 de agosto de 2012.

Profa. Dra. Rosangela Duarte 
Presidente da Câmara de Pesquisa e Pós-graduação

CPPG/ CEPE/ UFRR 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO


	RESOLUÇÃO Nº 022/2012-CPPG/CEPE.
	Dispõe sobre o resultado do recurso interposto por professores pesquisadores da UFRR em relação ao Edital nº 03/2012-PRPPG.
	Art. 1º. Dar como deferido o recurso interposto por professores pesquisadores da Universidade Federal de Roraima, especificamente em relação à letra “d” objeto do Edital nº 03/2012-PRPPG.
	Profa. Dra. Rosangela Duarte 


